Diário Oficial Eletrônico
  Município de Capim Branco – MG

                             Capim Branco, 27 de Fevereiro de 2014 – Diário Oficial Eletrônico – ANO II | Nº 117 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

    Ano II                                                                                    www.capimbranco.mg.gov.br                                                           Pág. 1

MUNICÍPIO DE CAPIM BRANCO
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO Nº 1831 DE 2014

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA PARA FINS
DE DESAPROPRIAÇÃO DE PLENO DOMÍNIO, A
DENOMINADA RUA MARTINIANO FERNANDES
LOBO.

O Prefeito Municipal de Capim Branco, do Estado de Minas Gerais, no uso

de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º. Fica declarado de utilidade pública, para os fins de desapropriação

de seu pleno domínio, a se efetivar mediante acordo, sem indenização, a
denominada Rua Martiniano Fernandes Lobo, da qual divide em dois o
terreno descrito na matricula 4.362, folha 4.668 do livro 2, no Registro de
Imóvel da Comarca de Matozinhos.

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Dado e passado na Prefeitura Municipal de Capim Branco, aos 10 dias do
mês de Fevereiro de 2014.

Romar Gonçalves Ribeiro
Prefeito Municipal

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM BRANCO
ÓRGÃO GESTOR:
Coordenação de Comunicação
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Gabinete do Prefeito

		2014-02-27T16:30:35-0300
	ROMAR GONCALVES RIBEIRO:62181688672